Thông Báo
Hội Ái Hữu Biên Hoà có nhận được điện thư của một đồng hương gởi về Hội yêu cầu được đăng tin Chương Trình Tặng
500 Phần Quà Chia Xẻ Khó Khăn Với Người Mù Nhân Lễ Vu Lan-Báo Hiếu 2010, chúng tôi kính chuyển đến Quý Vị:
Kính Gửi: Quý Đạo Hữu Phật Tử, các Nhà Hảo Tâm, các Mạnh Thường Quân.
Để tạo công đức hồi hướng Ông Bà, Cha Mẹ, và Thân Bằng Quyến Thuộc đã qua đời, nhân Lễ Vu Lan - Mùa Báo
Hiếu năm Canh Dần 2010, chùa Phúc Lâm, Biên Hoà có tổ chức chương trình trao tặng 500 phần quà chia xẻ khó
khăn với người mù tại: **Xuân Lộc: 100 phần, **Long Khánh: 100 phần, **Long Thành: 100 phần, **Biên Hoà: 100
phần (Mỗi phần trị giá 180 ngàn đồng, gồm: 10 ký gạo, một thùng mì gói, 50 ngàn tiền mặt).